
 

www.croplifeLietuva.lt 

 
 

 

 
 
 
 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO  2022 M. KOVO 14 D. ĮSAKYMO Nr. 3D-179 ĮSAKYMO 
PAKEITIMO ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO  
 
 
 

Išnagrinėję Žemės ūkio ministro 2022 m. kovo 14 d. įsakymo Nr. 3D-179 „Dėl žemės ūkio 
ministro 2003 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 3D-564 „Dėl Augalų apsaugos produktų 
saugojimo, tiekimo rinkai, naudojimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo projektą 
(toliau – projektas), informuojame, kad asociacija CropLife Lietuva (tuo metu - Lietuvos augalų 
apsaugos asociacija) teikė pastabas 2020-09-04 raštu Nr. 34 ir 2021-02-11 Nr. 13 dėl 
nuostatos dėl augalų apsaugos produktų naudojimo žurnalo pildymo PPIS. Pastabos  ir 
pasiūlymai išlieka aktualūs.  
 
Papildomai atkreipiame dėmesį, kad PPIS sistemos techninės galimybės / funkcionalumai 
nedera su teisės aktų reikalavimais, pvz. su 2012 m. birželio 29 d. Žemės ūkio ministro 
įsakymu Nr. 3D-535 patvirtinto Augalų apsaugos plano 3-io priedo nuostatomis  naudoti, kaip 
įmanoma mažesnes augalų apsaugos produktų normas ir / ar apdoroti ne visą lauką, tačiau 
PPIS negalima įvesti mažesnės normos ar nurodyti, kad buvo apdorota tik lauko dalis, t. y 
mažesnis plotas nei įbraižyta žemėlapiuose.  
 

 
Direktorė                              Zita Varanavičienė  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žemės ūkio ministerijai   2023 -03 - 27  
 

Nr. 18 
 
 

Į 2023-03-24 Nr.  
 
21D-279 


		2023-03-27T13:16:32+0000




